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Kuskstatistik

Charlottenlund söndag 24 mars 2024
Kuskstatistik per onsdag 20 mars 08:49

Kör i lopp Bana 2024 % tkr 2023 %

Becker, Jesper a 6 * 4 0-1-2 0 14 11 0-1-0 0
Christoffersen, Ulrik 9 * 3 0-0-0 0 5 54 7-7-5 13
Clemmensen, Dennis a 9 * 1 0-0-0 0 2 3 0-0-0 0
Damberg, Per a 8,10 * 8 1-1-2 13 19 7 0-1-1 0
Ecce, Ken 2,3,6 *
Fentz, Monica a 10 * 5 1-1-0 20 9 25 0-2-2 0
Haagensen, Alex 1 * 6 0-0-0 0 9 12 0-0-1 0
Haagensen, Nicolai B. a 8,10 * 5 0-1-1 0 12 2 0-0-1 0
Haagensen, Nicolaj a 10 * 7 2-0-0 29 31 60 2-6-7 3
Hansen, Jonas a 10 * 7 1-0-1 14 12 63 5-3-6 8
Holse, Liset a 10 * 3 0-0-1 0 3 18 1-1-0 6
Jacobsen, Axel 4 * 4 0-1-1 0 15 118 8-10-15 7
Jensen, Anders F. 3,4 * 8 0-2-0 0 26 108 11-14-12 10
Jensen, Anders Rygaard a 8,10 * 8 2-0-2 25
Jensen, Flemming 3,6,7,9 * 14 3-1-3 21 99 295 75-55-34 25
Jensen, Mathias a 8 * 10 2-0-1 20 34 124 13-16-14 10
Jessen, Iver a 4,8,10 * 15 2-2-1 13 44 91 5-11-13 5
Johansson, Søren 1,3,9 * 9 0-2-2 0 36 116 12-14-17 10
Jonassen, Anders a 2 * 1 0-0-0 0 1 7 0-0-1 0
Jonassen, Rene 4,7,9 * 19 0-2-1 0 50 237 10-28-38 4
Jonassen, Tobias a 4,8,10 * 7 0-0-2 0 8 54 6-7-6 11
Juel, Jeppe 1,2,3,6,7 * 84 9-17-7 11 431 523 74-80-60 14
Juul, Cecilie a 8,10 * 6 0-0-1 0 9 22 4-6-1 18
Juul, Steen 1,2,4,5,6,7,9 * 50 11-6-7 22 319 360 80-44-37 22
Jørgensen, Birger 1,2,3,4,5,6,7 * 112 28-22-16 25 853 701 125-86-102 18
Kirk, Lucas a 4,8 * 12 3-1-2 25 43 44 3-4-2 7
Kjær, Rene 1,2,3,4,5,6,7,9 * 70 11-12-11 16 488 611 106-81-75 17
Kjærsgaard, Preben 2,7,9 3 1-2-0 33 36 18 5-2-2 28
Kramer, Morten a 10 * 6 0-1-1 0 9 60 4-2-3 7
Kristoffersen, Oliver a 10 * 4 0-0-0 0 2 56 3-5-3 5
Larsen, Leif a 2,9 * 9 0-0-2 0 15 42 1-2-6 2
Nielsen, Flemming a 1,10 * 13 0-0-0 0 13 54 4-2-11 7
Nielsen, Karina a 10 *
Nielsen, Max 6 * 7 0-1-1 0 19 36 5-3-3 14
Nissen, Christian 1,2,5 * 15 1-2-4 7 74 114 8-8-15 7
Pedersen, Laura a 8 * 22 1-3-1 5
Roed-Jeppesen, Niklas a 10 * 1 0-0-0 0 1 14 0-0-1 0
Rosleff, Victor 4 *
Simoni, Jens a 6 * 39 7-4-5 18
Sjunnesson, J. 2,3,4,6,9
Søndergaard, Peter a 4,8 * 4 0-0-3 0 13 15 1-3-1 7
Sørensen, Zasja Obel a 5,8 * 4 2-1-1 50 36 20 1-5-3 5
Wang, Teddy a 2 * 2 0-0-0 0 2 36 2-3-9 6

* Anger licens utomlands
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Tränarstatistik

Charlottenlund söndag 24 mars 2024
Tränarstatistik per onsdag 20 mars 08:49

Hästar i lopp Bana 2024 % tkr 2023 %

Andersen, Heidi 10 *
Andersen, John E. 8 *
Bager, Mathilde 10 *
Becker, Jesper 6 *
Christoffersen, Ulrik 9 *
Clemmensen, Dennis 9 *
Dahl, Gordon 1,2,6 *
Damberg, Christina 8 *
Damberg, Per 10 *
Edimar-Hansen, Tabita 10 *
Friis, Jan 4,5 *
Funch, Thomas 8 *
Haagensen, Alex 1,3,8,10 *
Haagensen, Bjarke 10 *
Hansen, Anita Bakkegård 5,6 *
Hartington, Henrik 2 *
Herløv, Anette 9 *
Holm, Lindy 6 *
Holse, Liset 10 *
Hovgaard, Torben 6,7 *
Jacobsen, Axel 1,2,4 *
Jensen, Anders F. 3,4,4,8,10 *
Jensen, Flemming 3,6,7,9 *
Jensen, Kaj 2 *
Jensen, Lindhardt 1,3,9,10 *
Jensen, Mathias 8 *
Jessen, Iver 4,8,10 *
Johansson, Søren 1,3 *
Jonassen, Emma 2 *
Jonassen, Rene 2,7,9 *
Jonassen, Tobias 4 *
Juel, Jeppe 3,6 *
Junge, Mark 7 *
Juul, Camilla 8 *
Juul, Cecilie 10 *
Juul, Steen 4,5,7,9 *
Jørgensen, Troels 10 *
Kirk, Lucas 4 *
Kjær, Rene 7 *
Kolberg, Søren 7 *
Kramer, Morten 10 *
Kristoffersen, Hans Henning2 *
L. Nielsen, Oliver 4 *
Ladegaard, Magnus 1,4 *
Larsen, Leif 2,9 *
Nielsen, Flemming 1,10 *
Nielsen, Max 6 *
Pedersen, Henrik 3,4 *
Pedersen, Laura 8 *
Pedersen, Line 2 *
Poulsen, Mikael 3 *
Rindom, Birger 9 *
Simoni, Jens 6 *
Spangenberg, Björn 2,6 *
Søndergaard, Peter 4 *
Sørensen, Per 8,10 *
Sørensen, Zasja Obel 5,8 *
Thomsen, Henrik 1,2 *
Thrue, Jan 5 *
Wessing, Ole 9 *

* Anger licens utomlands


